

Změnový list č. 01 - položkový rozpočet

Stavba: MUZEUM JV. MORAVY VE ZLÍNĚ, P.O. HRAD MALENOVICE – STATICKÉ ZAJIŠTĚNÍ

Objekt: SO 01 Hrad

Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena (CZK)	Cena
Vícepráce 1 - vnější obvodová lana					
12	Vložení a dodání lana D do 20 mm vnější obvodová	m	347,10	468,01	162 447,66
14	Kotevní oblast pro lano	ks	40,00	2 230,00	89 200,00
16	Napnutí lana	ks	20,00	690,00	13 800,00
Vícepráce 1					265 447,66

Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena (CZK)	Cena
Vícepráce 2 - vnější fasáda východní strana					
97	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva_x000D_1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %	m2	52,00	86,00	4 472,00
99	Vysekání, vyškrobání a vyčištění spár zdiva cihelného_x000D_ mimo komínového	m2	52,00	56,00	2 912,00
30	Omítky stropů a podhledů z hotových směsí omítky jednovrstvá, vápenocementová, sanační, tloušťka vrstvy 20 mm,	m2	52,00	444,00	23 088,00
32	Omítky stěn z hotových směsí postřik, báze, sanační, 100% krytí, ,	m2	52,00	210,00	10 920,00
40	Omítky stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, lehčená, sanační, tloušťka vrstvy 3 mm,	m2	52,00	215,00	11 180,00
Vícepráce 2					52 572,00

Vícepráce 3 - vnější fasáda šambrány					
Nová položka	Fasádní dekorativní profil (šambrána), nátěr	m	250,00	294,00	73 500,00
Vícepráce 3					73 500,00

Vícepráce 4 - podlahy					
Nová položka	Repas původních parket broušení, tmelení, lakování	m2	563,00	660,00	371 580,00
Nová položka	Montáž vlysu přibíjených širokých,lepených	m2	235,00	325,00	76 375,00
121	Podlahy vlysové přibíjené vlysy dubové, tloušťka 21 mm, 1. jakost, DOPLNĚNÍ ROZEBRANÝCH PÁSU NOVÝMI PARKETY 20%	m2	47,00	1 565,00	73 555,00
Nová položka	Repas původních prken	m2	589,65	50,12	29 550,66
Vícepráce 4 - podlahy					551 060,66

Vícepráce CELKEM					942 580,32
-------------------------	--	--	--	--	-------------------

Měněpráce 1 - záklopy podlah					
111	Podlahy z desek a fošen z prken hrubých, na sraz, na polštáře á 1 m, tloušťky 24 mm, včetně impregnace feziva	m2	-222,40	416,00	-92 518,40
112	Podlahy z desek a fošen z fošen hrubých , na sraz, na polštáře á 1 m, tloušťky 40 mm, včetně impregnace feziva	m2	-37,98	605,00	-22 974,88
121	Podlahy vlysové přibíjené vlysy dubové, tloušťka 21 mm, 1. jakost	m2	-532,95	1 566,00	-834 607,06
90	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	-8,83	235,00	-2 075,93
Měněpráce 1 - záklopy podlah					-952 176,27

Měně práce CELKEM					-952 176,27
--------------------------	--	--	--	--	--------------------

ROZDÍL CELKEM					-9 595,95
----------------------	--	--	--	--	------------------

za zhotovitele:ing. Daniel Kolář

za TDS: ing. Pavel Andryšek

